
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI210604845 vom 29.06.2021:
Externe Belegnr. TEL:

1 80017 Verstellbolzen f. Peitz R 234- 20 Stück 6,03 120,60
Verstellbolzen für Peitz R 234-76 und WAP W 
234 RSGewinde M 10 x 40 mm, Gesamtlänge ca. 70 
mmZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 1,20 kg

2 40011 EM 300 R, Ausf. A, Ø 45/46 mm, 3 Stück 30,46 91,38
AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, 
Ausf. A, Ø 45/46 mm,
Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, 
Bohrungen 12,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 6,60 kg

3 30021 Kantenschutzprofil, schwarz 50 Stück 3,49 174,50
Kantenschutz aus Kunststoff, schwarz, 
MeterwareZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 7,60 kg

4 900430 Gewindestange M 10 x 500 mm, l 20 Stück 3,00 60,00
Gewindestange M 10 x 500 mm, links/rechts
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 4,80 kg

5 40207 Spannschloss M 10 x 125 mm 20 Stück 1,23 24,60
Spannschloss M 10 x 125 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,80 kg

6 40470 Reduziermuffe M 12 auf M 10 20 Stück 1,24 24,80
Reduziermuffe M 12 auf M 10, 
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Gewerbegebiet Breite



Lief. an Adresse
Hirth Fahrzeugbau GmbH
Gewerbegebiet Breite
Michael Hirth
Feldbergstr. 2
78652 Deißlingen
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
40 mm lang

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 0,72 kg

7 10254 Soffitte, 12 V/5 W 50 Stück 0,22 11,00
Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5,
T10 x 36 mm
VPE: 10 Stück
Zolltarifnr.:  85392930   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 2,05 kg

8 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 9,90 9,90
Summe Lieferung DI210604845 516,78

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 516,78
19% MwSt. 98,19
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 614,97

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210604276 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 25,770

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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